MuHNCTEPCTBO ON3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHckoi o6nactu

MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”

MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OB/IACTU MO MIABAHUIO CPEAN FOHOWE 11-13 JIET U AEBYLWIEK 11-13 NIET

r. NenHsa

26-28.03.2024r.

AucTtaHumna 3
26.03.2024

Manbumkn, 200m KomnsiekcHoe niaBaHue

FOHown (11-13 ner)
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvia
3ansbiB 1 13 33
MUTPOLUNH KoHCTaHTUH
MONTYBAPOB Apocnas
B/JACOB KoHCTaHTWH
MbICKWH Erop
CEMAWKVIH Bnagucnas
BALEEB Tumodeii
KPVBOB lNeTp
NEKAEB Kupunn

o~NOULhWNPE

3anbiB 2 n3 33

1 PbINAKNH Tumodpein
PNCKNH NBaH
HABOWYEHKO Ine6
MOAKOB WBaH
MOYAJTIOB JaHuun
FONOBKO Ine6
BbIYKOB ApTtem
30TKWH 3axap

0 ~NO O WN

3annbie 3 13 33

LUMBUCKNH Mupocnas
AHOPEEB AnekcaHnap
MATPOXWH Erop
OBEPTA/INH Cepreii
MEJIbHMKOB Mapk
KO3/10B neb6
CEMOYKWH Makcnm
LUNPUMOB MnaTtoH

oO~NOULA~WNPE

3annbig 4 v3 33

1 MNA3KOB Hukonai
MNYLWKOB Makcum
MAJIAHOB Cepreii
CA30OHOB fApocnas
NTOTVHOB ApceHwuii
MOWCEEB Kupunn
UYBWNWH Ceprei
BENAEB Omutpuii

co~NOOLbhWN

3annbiB 5 n3 33

1 BATOJINH Apocnas
FPETUEHKO Apocnas
CAJINKOB AnekcaHap
OALWKWMH KoHcTaHTuH
QMM MeaH

FTABPNKOB Bnagucnas
KOPOJIbKOB ®epop
BEbICTPOB AnekcaHap

0 ~NO Ok WN
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MuHUCTEPCTBO hM3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNMeH3eHCcKoi obnacTu
MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”
MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OBNACTW MO MJIABAHUIO CPEAWV FOHOLLEN 11-13 NET W AEBYLLUEK 11-13 IET
r. Mensa 26-28.03.2024r.

AuncTtaHuma 3, Manbumkm, 200m KomnnekcHoe nnasaHune

3annbiB 6 n3 33

1 POrAHOB ApceHwuii 2011 1 COK "NasypHbIin", Hrukonbck 20. 2:50.00
2 BOPOHWH 3axap 2011 1] CLLOP BB, lNeH3a 32. 2:49.00
3 KAPTALLOB ApTtem 2012 1] COK "BonHa", HmkHuii Jlomos 31. 2:49.00
4 HONOALLEB Agenb 2011 1 OHOCLL Nel, Ky3Heuk 49, 2:48.00
5 VICAEB AHppeii 2011 Il CLUOP BB, lNeH3a 24. 2:48.00
6 KYTTYMYPATOB Kupunn 2011 CLUOP "Coto3", 3apeuHsblii DSQ 2:49.00
7 AKMMEHKO Wnbs 2011 CLUOP BBC, lNeH3a 42. 2:50.00
8 VBAHYULUVH Bagnm 2011 1 CLUOP BBC, lNeH3a 78. 2:50.00
3annbig 7 13 33
1 AEMWH Omutpwnii 2012 1 COK "BonHa", HnmxHwii JlomoB 39. 2:52.00
2 KAPYHAC AHgpei 2012 1 CLUOP BBC, lNeH3a 62. 2:50.00
3 CUMIMEJEB Bnagnmup 2011 1 CLUOP BBC, lNeH3a 28. 2:50.00
4 WNWKAHOB Vnbs 2013 lwH CLUOP BBC, NeH3a 4. 2:50.00
5 KYBWWHOB WrHat 2012 1 CLLUOP "Coto3", 3apeuHblii DSQ 2:50.00
6 KEPAALWIOB Martseli 2012 1 CLUOP "Cot03", 3apeuyHbiii 45. 2:50.00
7 NBAHKOB Omutpuii 2012 1 CLUOP BBC, NeH3a 48. 2:50.00
8 TUXOHEHKO Hukuta 2011 1] CLLOP BB, lNeH3a 118. 2:52.00
3ansbis 8 13 33
1 KOJIECHUMKOB WBaH 2012 1 CLUOP BBC, lNeH3a 40. 2:55.00
2 NOJIMATOB Erop 2012 1 CLUOP BBC, MNeH3a 37. 2:55.00
3 HEYAEB AHgpeii 2012 1 CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 55. 2:55.00
4 OATEEB Unbsa 2012 Il CLLOP BB, lNeH3a 27. 2:52.00
5 N'YCTOB Hukuta 2012 1] CLUOP BB, lNeH3a 59. 2:53.30
6 TAMYJNH Muxaun 2012 1] CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 53. 2:55.00
7 MAJbIWEB Muxaun 2012 1 CLUOP BBC, lNeH3a 38. 2:55.00
8 KWCEJEB Aptem 2011 CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 77. 2:55.00
3annbiB 9 13 33
1 BA3AHOB OmuTpnii 2012 1 OHOCLL Nel, Ky3Heuk 54, 2:58.00
2 VWWVMCKWIA Fne6 2012 1 CLUOP BBC, lNeH3a 51. 2:58.00
3 MPOHbBLKWVH Bnagucnas 2011 1 CLU BBC, MNeH3a 43. 2:56.50
4 COKOJIOB PomaH 2011 W COK "beccoHoBckuii", BeccoHoBKa 102. 2:55.00
5 EIMCTPATOB Bnagnmnp 2011 W CLU BBC, MNeH3a DSQ 2:55.00
6 3MIHOBbLEB Makcum 2012 1 CLUOP BBC, lNeH3a 91. 2:57.00
7 AHAHYEHKO Apocnas 2012 1 CLUOP BBC, MNeH3a 65. 2:58.00
8 VNPTYTAHOB AnekcaHgp 2012 1 CLUOP BBC, MNeH3a 52. 2:58.00
3anabiB 10 n3 33
1 BOBKOB Amutpwii 2011 1 ClU BBC, MNeH3a 111. 3:00.00
2 BAPAC JleB 2012 1 CLU BBC, MNeH3a 75. 2:59.00
3 BYPMUCTPOB ApTem 2012 1 CLUOP BBC, MNeH3a 79. 2:59.00
4 MATBEEB Hukonaii 2011 Il COK "BonHa", HmkHuii Jlomos 63. 2:58.00
5 AHAPEEB Bukrtop 2012 1] CLLOP BB, lNeH3a 73. 2:59.00
6 TYCEHKO I'ne6 2012 1 CLUOP BBC, lNeH3a 67. 2:59.00
7 YEPHbBILWLOB KoHCTaHTUH 2012 Il CLLOP BB, lNeH3a 68. 3:00.00
8 KYOPABLIEB Huknta 2011 1 COK "3B&3AHbliA", MoKLUaH 36. 3:00.00
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MuHUCTEPCTBO hM3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNMeH3eHCcKoi obnacTu
MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”
MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OBNACTW MO MJIABAHUIO CPEAWV FOHOLLEN 11-13 NET W AEBYLLUEK 11-13 IET
r. Mensa 26-28.03.2024r.

AuncTtaHuma 3, Manbumkm, 200m KomnnekcHoe nnasaHune

3annbie 11 13 33

1 MNAB/OB VBaH 2011 1 CLUOP BBC, lNeH3a 82. 3:00.00
2 ®OMWH PomaH 2011 ltoH CLLUOP BBC, NeH3a 124. 3:00.00
3 EPMOLWMH MaTtBeii 2012 ltoH CLU BBC, NeH3a 143. 3:00.00
4 Mbl1IbHOB Bagnm 2012 |l CLLUOP BBC, NMeH3a 30. 3:00.00
5 BAOPArH Bagum 2012 1 CLLUOP BBC, NMeH3a 113. 3:00.00
6 NNOMATWH NBaH 2012 1 CLLUOP BBC, NMeH3a 56. 3:00.00
7 UEMAKWH Vnbsa 2012 1 CLLUOP BBC, NMeH3a 76. 3:00.00
8 NOABbAYEB EBreHwi 2012 IwoH CUW BBC, MNeH3a 99. 3:01.00

3annbiB 12 n3 33

1 BABEWKVH Anekceii 2012 1 CLUOP BBC, MNeH3a 88. 3:04.00
2 YCKOB I'ne6 2011 CL BBC, MNeH3a 64. 3:03.00
3 KMPUNNOB AeHnc 2012 1 CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 96. 3:02.70
4 BEPETEHHWKOB JaHuna 2013 1 CLUOP BBC, MNeH3a 5. 3:02.00
5 CIMMNPWH Makcum 2012 1 AHOCLU Nel, Ky3HeLk 69. 3:02.00
6 XPAMOB PomaH 2012 1 CLUOP BBC, lNeH3a 70. 3:03.00
7 YYBbIK/H lMnatoH 2012 1 CLLUOP "Coto3", 3apeuHblii 66. 3:04.00
8 POAMOHOB Hukuta 2011 1] CLLOP BB, lNeH3a 60. 3:05.00

3annbie 13 13 33

1 TAPACOB Cepreii 2011 1 ClU BBc, NeH3a 71. 3:06.00
2 BAXTWH Erop 2012 1 ClU BBc, NeH3a 93. 3:05.00
3 AHTOHOB Mwuxawnn 2012 lwH AHOCLU Nel, KysHeLk DSQ 3:05.00
4 PYOAHAEB AnekcaHgp 2012 1 CLLUOP BBC, NeH3a 87. 3:05.00
5 POrAYEB ApceHuii 2012 1 OHOCLL Nel, Ky3Heuk 57. 3:05.00
6 KPYTIKO Apocnas 2011 1] COK "3B&3aHbliA", MoKLLaH 80. 3:05.00
7 KPVBOB Anekcei 2011 1 CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 85. 3:06.00
8 BJ/IACOB fApocnas 2011 CLU BBC, MNeH3a 103. 3:07.00

3annbiB 14 n3 33

1 CYJIEMMAHOB Aiigap 2012 1 CLUOP BBC, MNMeH3a 128. 3:10.00
3 NAMWWH PomaH 2013 loH CLUOP BBC, MNeH3a 6. 3:09.73
4 BOYKAPEB Makap 2012 1 COK "BonHa", HnmxHwii JlomoB 125. 3:08.00
5 OPAVH Hukuta 2013 1 CLUOP BBC, lNeH3a 7. 3:09.00
6 LWNPOB Omutpuia 2011 1 CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 84. 3:09.80
7 CHATKWH Huknta 2012 1 CLU BBC, MNeH3a 83. 3:10.00
8 CEPIEEB Aptem 2012 lwoH CLUOP BBC, NeH3a 110. 3:10.00

3annbiB 15 n3 33

1 BOPWCOB Wnbs 2011 W CLUOP BBC, lNeH3a DSQ 3:10.00

2 TAHVH ApTtem 2012 lwoH Cl BBC, NeH3a 117. 3:10.00

4 HONOCbKOB Mwuxaunn 2011 lwoH CLUOP BBC, MNeH3a 100. 3:10.00

5 TNXOMWPOB Erop 2012 1 CLUOP BBC, MNeH3a 95. 3:10.00

6 OrFAHHWNCHAH BaraH 2012 1] CLLOP BB, lNeH3a 92. 3:10.00

7 KYPEHKOB PycnaH 2012 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 98. 3:10.00

8 TABPVKOB Wribs 2012 1 CLUOP BBC, NMeH3a 104. 3:10.00
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MuHNCTEPCTBO ON3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHckoi o6nactu

MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”

MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OB/IACTU MO MIABAHUIO CPEAN FOHOWE 11-13 JIET U AEBYLWIEK 11-13 NIET

r. NenHsa

26-28.03.2024r.

AuncTtaHuma 3, Manbumkm, 200m KomnnekcHoe nnasaHune

3annbie 16 n3 33

1 BOPOBbLEB I'neb6
KYBLUMHOB AnekcaHap
ENIKNH Matseii
NOTMHOB AmuTpwii
TPNO®OHOB Martseii
YEPHELOB Apocnas
EM3APOB AmuTpuii
LWNMEJIEB Knpunn

co~NOOLbhWN

3an/bie 17 v3 33

XNNbLOB Kupunn
THOKAHKWH Matseii
AKNMOB WNrnar
KPABLIOB AmuTpwii
PE3ENOB feHwnc
OBUYMHHWKOB Hukonaii
MBAHOB flaHuun
BAXTEEB Bopuc

oO~NOULA~hWNPE

3annbie 18 13 33

1 WECTAKOB Erop
UEBTAEB Hukonai
KAHAXWH KoHCTaHTWH
BYPKOB ®egop
IYNAEB VnbHyp
BECCAPABEOB EBreHuii
N'YNAEB Unbpap

o~NO~ WN

3anbiB 19 n3 33

1 PbIBEKVMH PomaH
KAMEHCKWI VsaH
OBYXOB Erop
AJIVIEB MartBei
BEPTENOB Erop
FNYXOB Erop
ECKOHWH AnekcaHap
PbIXEHKOB ApceHuii

o ~NO O WN

3annbis 20 13 33

1 KOPMYHLUOB faHun
BANKVIH ApTtem
AKYHWH JaHnuin
IOQVH AnekcaHgp
BAPYYKOB Muxann
BNAOBIKVH FOpwuii
NOB3APEB Cepadum
3AVILLEB Margeii
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MuHUCTEPCTBO hM3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNMeH3eHCcKoi obnacTu
MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”
MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OBNACTW MO MJIABAHUIO CPEAWV FOHOLLEN 11-13 NET W AEBYLLUEK 11-13 IET
r. Mensa 26-28.03.2024r.

AuncTtaHuma 3, Manbumkm, 200m KomnnekcHoe nnasaHune

3annbie 21 13 33

1 HEMOB Anekceii 2011 ItoH  CLUOP BBC, lNeH3a 143. 3:20.00
2 MATBEEB PogwnoH 2013 ltoH CLLUOP BBC, NeH3a 22. 3:20.00
3 KYQPALLOB Casenwii 2012 ltoH CLU BBC, NeH3a 145. 3:20.00
4 ®POJTIOB Makcum 2013 1] CLUOP BB, lNeH3a 28. 3:20.00
5 HOBWKOB Erop 2012 lloH COK "3B&3aHbliA", MoKLLaH 114. 3:20.00
6 BEAVKWH Knpunn 2012 loH COK "Mapyc", Cepaobcek 112. 3:20.00
7 MEMNNOB Bukrop 2013 ltoH  CLUOP "Coto3", 3apeuHsblii 38. 3:20.00
8 YEPHWKOB MartBeli 2013 lwoH CLUOP BBC, lNeH3a 8. 3:20.00

3anbiB 22 n3 33

1 NOANMOPWH KoHcTaHTuH 2011 IwH CLWW BBC, MNeH3a 134. 3:20.00
2 ®EJOCEEB lMaBen 2012 lwoH CLUOP BBC, NeH3a 140. 3:20.00
3 MAHBE/IAH ApTyp 2012 1 CLUOP BBC, MeH3a 133. 3:20.00
4 KNEMMEHOB Makcum 2013 ltoH COK "3B&3aHbIi", MoKwaH 46. 3:20.00
5 AJMMATOB AaHuun 2011 W COK "OenbthuH", Navenma 105. 3:20.00
6 CAMAPOKOB ViBaH 2012 ltoH  CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 108. 3:20.00
8 NPOMOB Knum 2013 ltoH  CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 31. 3:20.00

3annbiB 23 13 33

1 E/IN3APOB Muxavn 2011 loH  AHOCLU Nel, Ky3Heuk 122. 3:23.00
2 NBAHEHKO Wnb# 2013 ltoH  CLUOP "Coto3", 3apeuHblii DSQ 3:22.00
3 CAMCOHOB Tumyp 2013 lwoH CLUOP BBC, NeH3a 31. 3:20.88
4 NAMWH Oner 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a DSQ 3:20.00
5 MEJIbCTOB CtenaH 2012 1] CLLOP BB, lNeH3a 132. 3:20.00
6 JALLKVH Tumodeit 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 14. 3:21.00
7 BUHOIPALOB PomaH 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 27. 3:22.53
8 KOPHIOLWKNH CemeH 2013 lwoH CLUOP BBC, lNeH3a 15. 3:24.00

3annbiB 24 n3 33

1 YYBALIOB AaHuunn 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 44, 3:25.00
2 KYPTAH Martseit 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 34. 3:25.00
3 MONTAHNHOB WMBaH 2013 lwoH CLUOP BBC, lNeH3a 20. 3:25.00
4 KOYENAEBCKWI Erop 2013 IlwoH CLUOP BBC, NeH3a 36. 3:24.00
5 WAMBEP Bnagucnas 2013 ltoH  COK "Mapyc", Cepaobek 26. 3:25.00
6 NNEBEJEB MwupoH 2013 o CLUOP BBC, MNeH3a 25. 3:25.00
8 CBUCTYHOB lMaBen 2013 lwoH CLUOP BBC, lNeH3a 35. 3:25.00

3annbiB 25 n3 33

1 CUTHMKOB Matseli 2011 loH CLUOP "Coto3", 3apeuHsblii DSQ 3:30.00

2 ABPYMAH Aptem 2011 lwoH ClU BBC, NeH3a 137. 3:30.00

3 ATAIOB Kupunn 2011 lwoH ClU BBC, NeHsa 146. 3:29.00

4 EPEMWIH Omutpuii 2013 Il CLUOP BBC, NeH3a 49. 3:27.00

5 HATAPEB AHTOH 2013 Il CLUOP BBC, NeH3a 39. 3:28.00

6 HEUYUIMNOPLKO Unbs 2011 ltoH  CLU BBC, NeH3a 127. 3:30.00

7 OAHUINH Bnapucnas 2013 lwoH CLU BBC, NeH3a 41. 3:30.00

8 KA3AKOB JleoHnp, 2012 lwH CLU BBC, NeH3a DSQ 3:30.00
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MuHNCTEPCTBO ON3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHckoi o6nactu

MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”

MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OBJIACTW MO M/JIABAHUIO CPEAN FOHOLLEW 11-13 NIET U JEBYLWEK 11-13 NIET
r. NenHsa

26-28.03.2024r.

AuncTtaHuma 3, Manbumkm, 200m KomnnekcHoe nnasaHune

3ansnbiB 26 13 33

1

co~NOOLbhWN

rONYLWKO Angpeii
MAPTBLIHOB Erop
AHOPNAHOB Huknta
TAPVIH NBaH
KO>XXAEB OmuTpwuii
NNbWH Knpunn
MYPWH Muxaunn
MA/IbKOB AnekcaHgp

3annbiB 27 u3 33

oO~NOULA~hWNPE

BPYNBbUNK Muxann
YNbIBWH Erop
CAINYHOB CsaTtocnas
TOPBAYEB Muxann
FOBOP JaHunun
KHAY3P Martsei
XPAMOB borgaH
EBCTW®EEB Bnagnmup

3ansbie 28 13 33

2

0o ~NO O b

MBAHOB Bnagucnas
OPJIOB Hukunta
KOMAPOB WBaH
KOCONAMNOB Enucei
OBUYMHHWMKOB AnekcaHgp
YEPEHOK Kupwunn

3annbiB 29 n3 33

1

co~NOObhWN

DPUNTATOB Makcum
KOPHEEB ApTtem
YEBTAEB borpaH
JTOMAKWMH Makcum
BOHAWH puropwii
TPETbAKOB Bnagucnas
METAJIbHNKOB Aptem
POrAHOB Hukuta

3annbie 30 13 33

1

co~NOULhWN

AKVHAWNNOB Aptem
MATOUKNH ApTtem
FONYLWKO Aptem
ABPYMAH Banepwii
KACYMOB ApceHuii
VPBILLKOB AnekcaHgp
EME/IbKVH Bcesonog,
PAM3AEB ApTtem

2013
2013
2011
2011
2013
2012
2011
2012

2011
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2012

2011
2012
2013
2013
2013
2011

2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

ItoH
ItoH
11toH
ItoH
I1toH
ItOH
11toH
ItoH

11toH
11toH
ItoH
ItoH
ItoH
I1toH
I1toH
11toH

CL BBC, NeH3a

CLUOP "Coto3", 3apeuHblii
CLL BBC, NeH3a

CLLU BBC, MNeH3a

CLUOP BB, lNeH3a

CLLU BBC, MeH3a

CLLU BBC, MeH3a

CLUOP "Coto3", 3apeuHblii

CLL BBcC, MeH3a

CLL BBC, MeH3a

CLLUOP BBC, NMeH3a
CLLUOP "Coto3", 3apeuHblii
CLLUOP BBC, NeH3a

CL BBC, NeH3a

CLUOP BBC, lNeH3a

CLLU BBC, MNeH3a

CLL BBC, MeH3a

CLLUOP "Coto3", 3apeuHblii
CLLUOP BBC, NeH3a

CLUOP "Coto3", 3apeuHblii
CLUOP "Coto3", 3apeuHblii
COK "OenbduH", MNavenma

CLLOP BB, lNeH3a

COK "OenbduH", Mavenma
CLLU BBC, MNeH3a

CLL BBC, MeH3a

CLLUOP BBC, NMeH3a

CL BBC, NeH3a

CL BBC, NeH3a

COK "OenbthuH", Navenma

CLUOP BBC, MNeH3a
CLUOP BBC, MNeH3a
CLLOP BBC, NeH3a
CL BBC, NeH3a
CL BBC, NeH3a
CLLOP BB, lNeH3a
CLLU BBC, MNeH3a
CLLU BBC, MNeH3a

37.
DSQ
101.
151.

40.
DSQ
DSQ
119.

131.
123.
33.
141.
51.
136.
29.
DSQ

147.
150.
43.
54.
56.
138.

DSQ

24.
148.
48.
135.
149.
152.

62.
55.
50.
142.
DSQ
57.
47.
DSQ

3:30.00
3:30.00
3:30.00
3:30.00
3:30.00
3:30.00
3:30.00
3:30.22

3:33.00
3:33.00
3:32.36
3:31.73
3:32.00
3:33.00
3:33.00
3:33.00

3:40.00
3:34.39
3:35.00
3:40.00
3:40.00
3:40.00

3:45.00
3:45.00
3:44.00
3:40.00
3:43.00
3:44.00
3:45.00
3:45.00

3:50.00
3:50.00
3:47.40
3:45.00
3:46.00
3:49.00
3:50.00
3:50.00
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MuHUCTEPCTBO hM3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNMeH3eHCcKoi obnacTu
MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”
MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OBNACTW MO MJIABAHUIO CPEAWV FOHOLLEN 11-13 NET W AEBYLLUEK 11-13 IET
r. Mensa 26-28.03.2024r.

AuncTtaHuma 3, Manbumkm, 200m KomnnekcHoe nnasaHune

3annbie 31 13 33

1 WAMAEB WNropb 2013 IlwoH Cl BBC, MNeH3a 66. 4:00.00
2 MOIYYEB Unbs 2013 ltoH  CLU BBC, NeH3a 52. 4:00.00
3 KANMTMHWH EBreHwnia 2013 lton  CLUOP "Coto3", 3apeuHblii DSQ 3:55.40
4 TUMAKOB ApTtem 2013 lwoH CLUOP "Coto3", 3apeuHblii DSQ 3:50.00
7 YNNXAHAH Turpax 2013 lvoH  CLU BBC, NeH3a DSQ 4:00.00
8 KPYI/IMKOB Erop 2013 lloH CLUOP BBC, NeH3a 59. 4:00.00

3annbiB 32 n3 33

1 HA,EI,EI7IKI/IH Makcum 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 68. 4:08.00
2 HAIEWVKWVH ApTem 2013 lloH CLUOP BBC, NeH3a 63. 4:08.00
3 NOMAKWNH AHTOH 2013 llwoH Cl BBC, NeH3a 65. 4:00.00
4 MYXAEB JleB 2013 IwoH CLUOP BBC, lNeH3a 53. 4:00.00
5 ENMN3APOB 'neb 2013 lwoH Cl BBC, NeH3a 58. 4:00.00
6 APAHACBLEB CtaHucnas 2013 IwH CLUOP BBC, NeH3a 60. 4:07.00
8 ®ELOCHLKUNH OmuTtpuia 2013 llwH CLW BBC, MNeH3a 66. 4:10.00

3anbiB 33 13 33

3 CYNITAHOB 'ne6 2013 IwoH  kBBC "Cypckue KoTuku", MNMeH3a DSQ NT

4 NCAEB Myxammef, 2013 IlwoH CLU BBC, MNeH3a 61. 4:10.00

5 CbIPOBKWH Erop 2013 IlwoH CLU BBC, MNeH3a 64. 4:20.00
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